
ROMANIA 
JUDETUL OLT 
CONSILIUL LOCAL CRIMPOIA 
 
 

 
HOTĂRÂRE 

cu privire la aprobarea  inchirierii prin licitatie publica a unui spatiu situat  in incinta Caminului 

Cultural Crimpoia in  suprafata  de 6  mp , pe o perioada de 10 ani 

 
 
           Având în vedere: 
 
     - expunerea de motive a primarului comunei Crimpoia, judetul Olt 
     - art.14 din Legea nr.213/1998 privind proprietatea publică şi regimul juridic al acesteia,cu modificările 
şi completările ulterioare; 
      - art. 36, alin. 5, lit. ,,a”. şi art. 123 alin. 1 şi 2 din Legea 215/2001, a administraţiei publice locale, 
republicată în 2007; 
      - art. 45, alin. (3) şi art.115, alin. 1, lit. „b” din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, 
republicată în 2007; 
 
             In temeiul art. 45, alin. (3) şi art.115, alin. 1, lit. „b” din Legea nr. 215/2001 a administraţiei 
publice locale, republicată ; 
 

      CONSILIUL LOCAL CRAMPOIA, JUDETUL OLT 
 

HOTARASTE 
              

          Art.1  Se aprobă închirierea - prin licitatie publica a unui spatiu situat  in incinta Caminului 

Cultural Crimpoia in  suprafata  de 6  mp , pe o perioada de 10 ani, in vederea instalarii unei 

centrale de telefonie fixa  care asigura conectarea  tuturor abonatilor  din localitate.        
         Art.2  Se aprobă caietul de sarcini şi instrucţiunile pentru desfăşurarea licitaţiei în vederea închirierii  
a spatiului mentionat la art.1 , conform anexei 1 la prezenta hotărâre. 
         Art.3 Durata inchirierii va fi de 10 ani, cu posibilitatea prelungirii. 
        Art.4  Condiţiile de închiriere sunt cele menţionate în contractul- cadru, anexa 2 la prezenta hotărâre. 
        Art.5  Prezenta hotărâre  va fi comunicata :   

- cetatenilor prin afisaj   
-  Institutiei Prefectului -  Judetul  Olt 

 
 

         
             Nr. 32 / 15.10.2014 
 
 
 
 
 
 
                                                                    
                     PRESEDINTE SEDINTA                                                    SECRETAR 

                     VASILICA FLORIAN                                                 STANCU ANAMARIA                                               
 
 
 


